
Vi søger ny sygeplejerske til Vesterbo – er det dig?

Vi søger en ny kollega til vores team bestående af i forvejen to dygtige sygeplejersker på Vesterbo
plejehjem.
Om os
Vesterbo Plejehjem, Søndersø, består af 64 beboere, deres pårørende, dine kollegaer, elever,
studerende, administrativt personale, faglig leder og områdeleder. Du vil få et tæt samarbejde med
alle på Vesterbo Plejehjem, beboernes pårørende samt eksterne samarbejdspartnere, herunder
praktiserende læger.
Hos os vil du få en spændende og alsidig hverdag med rig mulighed for at bringe hele din faglighed
i spil i arbejdet med vores beboere, som ofte har et komplekst sygdomsbillede. Som
plejehjemssygeplejerske vil du spille en central rolle i samarbejde med dit team. Med en
personcentreret tilgang vil du være tovholder for beboernes sygepleje. For at trives i jobbet er det
vigtigt, at du har en struktureret tilgang til arbejdet, samtidig med at du er en positiv, ansvarsbevidst
og tolerant person. Du vil desuden være en faglig rollemodel for dine kolleger i dit team.
Vi tilbyder:

En arbejdsplads, der arbejder tværfagligt og værdsætter de personlige og faglige

kompetencer, vi hver især bidrager med.

●

Muligheden for at sikre, at beboernes hverdag ikke blot fungerer, men at de lever et så

selvstændigt og værdigt ældreliv som muligt. Vi arbejder derfor aktivt med beboer- og

pårørendeinddragelse og er i gang med en proces, hvor alle bidrager til at udvikle vores

tilgang til kerneopgaven.

●

At blive en del af en stor organisation, hvor du har mulighed for at prøve noget nyt samt

styrke din faglighed og dine kompetencer. Vi deltager i flere tværsektorielle projekter, hvor

netop din faglighed vil være en væsentlig faktor i udviklingen af bedre sektorovergange.

●

Et spændende og selvstændigt job med mange udfordringer. Indflydelse og medansvar for

hverdagen, herunder tilrettelæggelse af specifikke opgaver og oplæring af kollegaer. I

Nordfyns Kommune tager vi afsæt i udviklingsbaseret viden og arbejder ud fra procedurerne i

VAR.

●

Engagerede kollegaer, der arbejder vi med personcentreret tilgang til vores beboere. Vi

arbejder i tværfaglige teams bestående af SOSU-hjælpere og -assistenter, sygeplejersker,

aktivitetsmedarbejdere, ernæringsassistenter samt en ergoterapeut.

●

En hverdag præget af glæde og engagement, hvor vi tager fælles ansvar for et godt

arbejdsmiljø.

●

Deltagelse i et spændende udviklingsarbejde med forløbsplaner, tidlig opsporing og

personcentreret omsorg.

●

Indflydelse på egen vagtplan, weekendfri og 1-2 helligdage om året ●

Vi vægter tværfaglighed højt, da vi alle har forskellige personlige og faglige kompetencer at bidrage
med. Vi er også af den overbevisning, at vi alle kan lære noget af hinanden uanset, hvem man er,
eller hvilken faglighed man repræsenterer. Derudover sætter vi pris på højt til loftet, et godt
arbejdsmiljø og faglig sparring.
Løn og ansættelsesvilkår
Stillingen ønskes besat fra 1. april 2026 eller snarest muligt herefter.
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. Straffeattest skal indhentes, før
ansættelse kan finde sted.

Ugentligt timetal: 32 timer.
Det praktiske
Stillingen er en dagvagtstilling på 32 timer ugentligt. Det vil være en fordel, hvis du har interesse for
demens. Kendskab til Nexus er en klar fordel, men ikke et krav
Yderligere oplysninger
Du er velkommen til at kontakte faglig leder Katrine Kjeldsen på tlf. 21 78 91 41 eller områdeleder
Torben Bennekov på tlf. 21 51 62 42 for mere information om stillingen.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning med relevante bilag.
Ansøgningsfrist: Onsdag d.18. marts 2026 kl. 24.00.

Åbenhus: fredag d. 20. marts 2026



Ansættelsessamtaler: Afholdes fredag d. 27. marts 2026 på: Vesterbo Plejehjem, Søndersø,
Vesterled 42, 5471 Søndersø.

Vi glæder os til at møde dig!

De bedste hilsner
Vesterbo Plejehjem
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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